

Housing Series



POWLSTUDIO
ARCHITECT, INTERIOR, & FENGSHUI

Gateway Pasture Type 3 br Layout



Housing Series



POWLSTUDIO
ARCHITECT, INTERIOR, & FENGSHUI

Gateway Pasture Living Room 3 br



**Kitchen**

1	Kabinet Bawah	2	Rp	1,575,000.00	Rp	3,150,000.00
2	Kabinet atas	2	Rp	2,625,000.00	Rp	5,250,000.00
3	Rak kaca 8 mm	2	Rp	105,000.00	Rp	210,000.00
6	Intalasi Lampu LED Strip	1	Rp	210,000.00	Rp	210,000.00
7	Pemindahan saklar	1	Rp	157,500.00	Rp	157,500.00
					Rp	8,977,500.00

8	Rak Sepatu	1	Rp	2,625,000.00	Rp	2,625,000.00
9	Lemari Dispenser	1	Rp	3,000,000.00	Rp	3,000,000.00
10	Kabinet Samping	1	Rp	2,500,000.00	Rp	2,500,000.00

Living Room

11	Meja makan	1	Rp	3,150,000.00	Rp	3,150,000.00
12	kursi	2	Rp	2,200,000.00	Rp	4,400,000.00
13	Sofa	2 s	Rp	2,000,000.00	Rp	4,000,000.00
14	Sofa	3 s	Rp	2,000,000.00	Rp	6,000,000.00
15	Coffe Table	1	Rp	2,750,000.00	Rp	2,750,000.00
16	Shelves	1	Rp	2,250,000.00	Rp	2,250,000.00
17	Kabinet TV	1	Rp	8,000,000.00	Rp	8,000,000.00
					Rp	23,000,000.00

Master Bed Room

18	Headboard	1	Rp	1,750,000.00	Rp	1,750,000.00
19	Dipan	1	Rp	3,150,000.00	Rp	3,150,000.00
20	Cabinet dan Panel TV	1	Rp	2,500,000.00	Rp	2,500,000.00
21	Nakas	2	Rp	1,500,000.00	Rp	3,000,000.00
22	Spring Bed, 160x200	1	Rp	4,500,000.00	Rp	4,500,000.00
23	Meja rias	1	Rp	2,500,000.00	Rp	2,500,000.00
24	Cermin Meja Rias	1	Rp	1,000,000.00	Rp	1,000,000.00
25	Puff	1	Rp	750,000.00	Rp	750,000.00
26	Wardrobe	1	Rp	6,000,000.00	Rp	6,000,000.00
27	Cermin wardrobe	3	Rp	750,000.00	Rp	2,250,000.00
28	Instalasi LED	1	Rp	650,000.00	Rp	650,000.00
					Rp	28,050,000.00

Bed Room 1

29	Dipan	1	Rp	3,150,000.00	Rp	3,150,000.00
30	Spring Bed	1	Rp	4,500,000.00	Rp	4,500,000.00
31	Headboard	1	Rp	1,500,000.00	Rp	1,500,000.00
32	Wardrobe	1	Rp	6,000,000.00	Rp	6,000,000.00
33	Cermin Wardrobe	2	Rp	750,000.00	Rp	1,500,000.00
34	Meja Rias	1	Rp	2,150,000.00	Rp	2,150,000.00
35	Cermin Meja Rias plus hambalan	1	Rp	1,500,000.00	Rp	1,500,000.00



36	Panel TV	1	Rp 1,850,000.00	Rp 1,850,000.00
37	Instalasi LED	2	Rp 650,000.00	Rp 1,300,000.00
				Rp 23,450,000.00

Bed Room 2

38	Dipan	1	Rp 3,150,000.00	Rp 3,150,000.00
39	Spring Bed	1	Rp 3,800,000.00	Rp 3,800,000.00
40	Headboard	1	Rp 1,500,000.00	Rp 1,500,000.00
41	Wardrobe	1	Rp 6,000,000.00	Rp 6,000,000.00
42	Cermin wardrobe	2	Rp 750,000.00	Rp 1,500,000.00
43	Meja Belajar	1	Rp 2,150,000.00	Rp 2,150,000.00
				Rp 18,100,000.00

Total

Rp 109,702,500.00

Elektronik dan lain-lain

1	kompore Modena 2 tungku	1		Rp 1,900,000.00
2	gas	1		Rp 450,000.00
3	slang gas dan karbulator	1		Rp 65,000.00
4	exhaust	1		Rp 1,200,000.00
5	lemari es Toshiba 1 pintu			Rp 2,400,000.00
6	TV 32'	3	Rp 3,900,000.00	Rp 11,700,000.00
7	Breket	3	Rp 350,000.00	Rp 1,050,000.00
8	AC LG 1/2 PK 400 watt	3	Rp 3,000,000.00	Rp 9,000,000.00
9	Asesoris plus pemasangan	3	Rp 650,000.00	Rp 1,950,000.00
10	Water heater Ariston 15 Liter	2	Rp 2,500,000.00	Rp 5,000,000.00
11	pemasangan,double niple, fleksibel	2	Rp 650,000.00	Rp 1,300,000.00
12	tirai kamar mandi, pemasangan			Rp 500,000.00
13	Gordin + Vitrage			Rp 4,700,000.00
Total				Rp 41,215,000.00